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

Hochwertige 
Sanitäranlagen

Fußbodenheizung in 
allen Wohnräumen

Energieeffiziente Luft-
Wasser-Wärmepumpe

Dreifachverglaste
Kunststofffenster

Wohnraumlüftung mit 
Wärmerückgewinnung
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Kartendaten: © OpenStreetMap-Mitwirkende, lizenziert unter der Open Database License 
(ODbL). Weitere Informationen unter https://opendatacommons.org/licenses/odbl/.
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ZWEIGESCHOSSIG

2-Zimmer1
WOHNUNG

E

C

GH

F

D

B

AWohnen | Essen | Schlafen  
21,21 m²

Bad  
6,14 m²

Kochen  
5,10 m²

Terrasse  
15,00 m² (7,50 m²)

Gartenanteil  
ca. 48 m²

Hobby 
18,94 m² (9,47 m²) 

Flur
4,04 m² (2,02 m²) 

Keller 
5,40 m²

A

B

D

G

C

F

E

H

N



Neben der vielseitigen Wohnfläche bietet das 
Untergeschoss zusätzliche Nutzfläche, die 
vielseitig genutzt werden kann. Über die eigene 
Treppe gelangen Sie bequem ins UG, das durch 
den separaten Zugang und den Lichthof be-
sonders hell und einladend wirkt. Der private 
Garten rundet das exklusive Wohngefühl ab. 
 

KAUFPREIS 333.400,- € 

39,95 m²

5,40 m²

29.500,- €

22,98 m²

Keller- / Abstellraum

1x Garage (2,98 x 6,00 m)

Zusätzliche Nutzfläche UG

WOHNFLÄCHE

Zzgl. Kosten für zugewiesenen Stellplatz und/oder Garage:
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	• Eichen-Echtholzparkett
	• Fußbodenheizung
	• LAN-Netzwerk
	• elektrische Rollläden

Ausstattungshighlights

Der durchdachte 
Lichtschacht im 
Untergeschoss 
sorgt dafür, dass 
auch der größte 
Raum mit na-
türlichem Licht 
durchflutet wird. So 
entsteht ein freund-
licher und heller 
Bereich, der Ihnen 
eine angenehme 
Atmosphäre bietet.

Großzügiger 
Lichthof
im UG

Wohnen | Essen | Schlafen  
21,21 m²

Bad  
6,14 m²

Kochen  
5,10 m²

Terrasse  
15,00 m² 
(7,50 m²)

AD

BC

EG

UG

W1

N

Die Exposepläne sind nicht zur Maßentnahme geeignet! Änderungen 
sind vorbehalten. Die gezeigte Möblierung. Küchenformen sowie die 
Terrassen- und Balkongestaltung sind ein Vorschlag des Illustrators.

Hobby 
18,94 m² 
(9,47 m²) 

Flur
4,04 m² 
(2,02 m²) 

Keller 
5,40 m²

F

W1
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ZWEIGESCHOSSIG

4-Zimmer2
WOHNUNG E

C

D

B

A

G

H I

J

F

Hobby  
14,63 m² (7,32 m²)

Flur 
1,75 m² (0,88 m²)

Keller 
6,35 m²

I

H

J

F

C

E

B

A

G

D

Wohnen | Essen | Kochen
25,47 m²

Bad
8,37 m²

Diele 
8,86 m²

Terrasse 
 15,00 m² (7,50 m²)

Schlafen
13,80 m²

Gartenanteil
ca. 148 m²

Kind | Arbeiten
9,98 m²

N



Diese Wohnung vereint komfortables Wohnen
auf zwei Ebenen. Im Untergeschoss erwartet Sie
zusätzliche Nutzfläche, perfekt als Hobbyraum.
Die eigene Treppe und der separate Zugang ma-
chen das UG besonders flexibel nutzbar. Dank
des clever gestalteten Lichtschachts bleibt
es im Untergeschoss hell und einladend. Die
private Gartenfläche ist ein echtes Highlight –
ideal für kleine Familien und Natur-/Tierliebhaber.

KAUFPREIS 524.300,- € 

73,98 m²

6,35 m²

29.500,- €

16,38 m²

Keller- / Abstellraum

1x Garage (2,98 x 6,00 m)

Zusätzliche Nutzfläche UG

WOHNFLÄCHE

Zzgl. Kosten für zugewiesenen Stellplatz und/oder Garage:

9

	• Eichen-Echtholzparkett
	• Fußbodenheizung
	• LAN-Netzwerk
	• elektrische Rollläden

Ausstattungshighlights

EG
H

J

C

E
B

D

UG 13.500,- €1x Stellplatz

N

W2

W2

A
Wohnen | Essen | Kochen

25,47 m²

Diele 
8,86 m²

Schlafen
13,80 m²

Kind | Arbeiten
9,98 m²

Bad
8,37 m²

Terrasse 
 15,00 m² 
(7,50 m²)

Hobby  
14,63 m² 
(7,32 m²)

Flur 
1,75 m² 
(0,88 m²)

Keller 
6,35 m²

Die Exposepläne sind nicht zur Maßentnahme geeignet! Änderungen 
sind vorbehalten. Die gezeigte Möblierung. Küchenformen sowie die 
Terrassen- und Balkongestaltung sind ein Vorschlag des Illustrators.
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OBERGESCHOSS

1-Zimmer3
WOHNUNG

B

D

C

A

OG

Wohnen | Essen | Schlafen  
24,94 m²

Balkon 
15,00 m² (7,50 m²)  

Bad 
6,14 m²

Kochen 
5,10 m²

A

D

B

C

N



KAUFPREIS 288.700,- € 

43,68 m²

3,83 m²

13.500,- €

Keller- / Abstellraum
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